Председателю Наровлянского районного
исполнительного комитета
от _____________________________

            (фамилия имя отчество)

_______________________________

Проживающего (ей)

_______________________________

_______________________________

             (адрес прописки)

                                                            Паспорт ___________________________
                                                            выдан _____________________________
                                                            тел. ______________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат  удостоверения  потерпевшего   от катастрофы на ЧАЭС,  других радиационных аварий по ст.______ Закона Республики Беларусь от 6 января 2009 года «О социальной защите граждан пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий».
Причина утраты удостоверения или приведения его в негодность ____________________________________________________________________________________________________________________________________
К заявлению прилагаю:

1. Документ, удостоверяющий личность;
2. 1 фото;
3. Пришедшее в негодность удостоверение (при наличии).
«____»_____________20__ г.                                                   _________________

                           (подпись заявителя)

АП 3.21

                                                              Председателю Наровлянского районного

исполнительного комитета
от Иванова Ивана Ивановича
            (фамилия имя отчество)

проживающего (ей)

г.Наровля, ул.Ленина В.И. д.1 кв.1

_______________________________

             (адрес прописки)

                                                            Паспорт ___НВ1234567______________

                                                            выдан _02.01.2020 Наровлянским РОВД_

                                                            тел. __+375(29)1111111______
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат удостоверения пострадавшего от катастрофы на ЧАЭС,  других радиационных аварий по ст.22 Закона Республики Беларусь от 6 января 2009 года «О социальной защите граждан пострадавших от катастрофы на ЧАЭС, других радиационных аварий».

Причина утраты удостоверения или приведения его в негодность: _намокло при стирке__
К заявлению прилагаю:

1.копия документа, удостоверяющего личность;
2.1 фотография;

3.пришедшее в негодность удостоверение (при наличии).
«____»_____________20__ г.                                                   _________________

                           (подпись заявителя)